IP20
—
Moottorinsuojakatkaisija
0,16...0,25 A, 400 V/50 kA
Tyyppi: MS116-0.25
Snro: 3706002
Tuotekoodi: 1SAM250000R1002
GTIN: 4013614320255
Tekniset tiedot
Pakkaus
Paketti: 1/1
Yksikkö: kpl
ETIM Data
Lämpöreleen virta-asetus: 0.16...0.25 A
Oikosulkulaukaisun säätöalue: 3.1 A
Suojauksen toimintaperiaate: termomagneettinen
Mitoituskäyttöjännite: 690 V
Mitoitettu jatkuva virta Iu: 0.25 A
Mitoitusteho AC-3, 230 V: 0.06 kW
Mitoitusteho AC-3, 400 V: 0.06 kW
Tehohäviö: 4.8 W
Päävirtapiirin liitäntätapa: ruuviliitäntä
Ohjauselementin tyyppi: säätönuppi
Laitteen rakenne: koko laite kotelossa
Napojen lukumäärä: 3
Tuotekortti
0,16...0,25 A, 400 V/50 kA
—
© ABB 2026
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 1 / 2
Mitoitettu katkaisukyky lcu, 400 V, AC: 100 kA
Kotelointiluokka (IP): IP20
Korkeus: 90 mm
Leveys: 45 mm
Syvyys: 85.6 mm
Tuotekortti
0,16...0,25 A, 400 V/50 kA
—
© ABB 2026
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 2 / 2
	Moottorinsuojakatkaisija
	0,16...0,25 A, 400 V/50 kA